)DEE)

www.bdeetv.com

BDEE TV STAND
MODEL : S17 (NEW)

Supplied Parts

No. Picture Description Quantity
1 Stand Base Plate 1
FIULUAN
2 Wheel & Washer 4
ADADALE WIDNRRIUTAY
3 Pole With Shelf Add-on Holes >
. VENVIDUAS
4 Pole Without Holes 5
L AUUY
5 @ Pole Connector 5
AIBADLE
M8x40 Hex Head Bolt , M8x20 Washer
6 M8 Spring Washer 2
\/ N3 WA wazundUALI
drmsudiaannlsgiu
Square Plate Connector
7 & Rubber Pad 2
wIgsALE WS NSz
M6x10 Allen Head Bolt
8 dn3inunuWan 8 A7 12
gRu15UTUINNALLET 4 AN
9 Wrench & Allen Key 1

CERRE)




No. Picture Description Quantity
Shelf
10 PUIN9 1
11 Shelf Support 5
PYIFUTUING
12 M4x6 Countersink Bolt 4
an3HATUINNALUITUTUNY
Square Plate
21 LNULWATN 1
TV Arm Set
- PIRAIUND 1
anjaanasil ianldlvinafdusaiunasuasiii (23-30)
M4x12 Bolt
23 M4x30 Bolt 4
M6x20 Bolt
< M6x35 Bolt 4
M8x20 Bolt
20 M8x35 Bolt 4
M8x45 Bolt
M4 Washer
26 wRIUIDS IEAUNAIAT %
M6 Washer
27 LAIUSAG I EAURAINT 4 A2 12

LAZHAULNAT 8 A




m’!ﬂg'm(ﬂ muummuaa@} w'ln‘l.lj'm mnuu
1dmSa9iia(9) mmuuamﬂ‘maam 4 Ty

No. Picture Description Quantity
M8 Washer 4
wruIa A URAYAT

M4 Spacer
M6/M8 Spacer (20mm.) 4

YAIDINAINI
M6/M8 Spacer (5mm.) 8

UBIDINAINI

ﬂ‘iwﬂﬂﬁ%’l‘m‘ﬁu’ﬂ\i(ﬂ) nwmw(w) R8N
Imﬂ‘lﬂﬁan-smﬂﬁmwnwﬁuﬁmwﬂ2)

Use Allen Key(9)

¥ r ar 1 L
Usznauun3udulng !m'mmmﬂaumﬂ(S)
laaldan3(8) uaziA3asiia(9)

Use Wrench(9)

Usznautadiniugu e‘i\\\\\g

Iﬁﬂ‘lﬂﬁ AN3 wKu uazunIuals9(6)
ﬁnﬂuﬂmmmua(g} dulinuu




n Use Tool kit(9)
ﬁﬂﬁgﬁiﬂaﬁ'}(tﬁ) wvyuldiaviauans(3)

anuuiaianuu(4) snyuldliuiy {Ea
— Uih
= 9
INITAUA F9-AN
9 2 i ldvindu TduszAuliauluniein
wa2a8A RAADLFINAILEN
(srelsimasuuunnn)
bt |
<0 5

7 Use Allen Key(9) o P e S R e
ﬂ ARIZAL ENN-@I’] HITIANY 2 °ll'Ns|,$‘iWI’1ﬂu

UIZNaULWaNLINAURISALEN annuuldipiasiia(9) duaanliuiu
lnaldanstin(8) uniusns(27) wazipiasiia(9)

USZNAUVBUIULIIAUAAIT

danldans uniusas wazyw
(23-30) lvinafiugnasiii




anfiFtumIIuY WEULWAN
Tasindunnuuuiiuneaiu
wHutwannau(l) annuu
Aaalaaafuansas(2)

10
- adaNTUaANIAaANUAN

SE00000COO00RE0

Adjust TV height
Use Allen Key(9)
: |
aunTaUsuiituacla Tealdia3asiia(@) lunns
panwang wile IR undsiRasnsudduansliuiu

Adjust Shelf height
Use Allen Key(9)
- 1

dunsalsutunsiiu-asla Iaaldinsasiia(9)




3 1 1 AN 1
drnsndaudialinraluale dusausunInu-reala

waunmdanlduansasiuusus BDEE
Thank you for choosing use products brand BDEE




